[Mpo 3miHYy 06cAry cy6BeHLUIT 3 fep>XXaBHOr0 OOIKeTy

Kepytounch bBrogXkeTHUM KodekcoM YKpaiHu, 3akoHOM YKpaiHu «[1po
MICLieBe CaMOBpPSAYBaHHA B YKpaiHi», BiANOBIAHO A0 noctaHoBW KabiHeTy MIHICTpiB
YKpaiHu Bif 24.11.2021 Nel221 «[Npo BHeceHHSA 3MiH Y gogatku 1i 4 go MNopsagky Ta
YMOB HafaHHA CyOBeHLUIT 3 AepXXaBHOro OLOMKETY MICLEBMM OHOpKETaM Ha peasizalito
NPOEKTIB y paMKax HaassmuaiiHOI KpeAMTHOT nporpamun Ans BiHOBNEHHS YKpaiHW»,
Haka3y MiHicTepcTBa po3BUTKY rpomap Ta TepuTopin YkpaiHu Big 01.12.2021 Ne311
«[Mpo BHeceHHa 3MiH [0 Hakasy MiHperioHy Big 07 yepBHa 2019 poky Nel28» Ta
NyHKTY 3 piweHHa 3anopi3bkoi Micbkoi pagn Big 28.12.2020 Ned9 «[Mpo
6roKeT 3anopi3bKoi MICbKOT TepuTopiasibHOT rpomagn Ha 2021 pik» (3i 3MiHamMu),
BMKOHaBYMIN KOMITET 3anopi3bKoi MiCbKOT paam
BUPILLWB:

1 BHecTn 3MiHM [0 06CAry cy6BeHLil 3 Aep>XXaBHOro OHOKETY, a CaMme:
3MEHWNTU 06CAT HaAXOMKeHb Ta BUTPAT 3a pPaxyHOK CyOBeHUii 3 [ep>kaBHOro
OKOMKETY MiCUEBMM OHOMKeTaM AN18 peanidauil NpoekTiB B pamkax HaassuyainHoi
Kpe4MTHOT nporpamu Ana BiAHOBNEHHA YKpaiHM Ha cymy 955 735 rpH 3rigHo
popatkie 1, 2, 3.

2. [lenaptaMeHTy (piHaHCOBOI Ta OKMKETHOT MOMITUKM MICbKOT pagu 3
ypaxyBaHHAM 3MiH, nepegbdavyeHnx y MyHKTI 1 BHeCTU 3MiHW JO pOo3nucy OHOKeTy
3anopi3bKOoT MICbKOT TepUTOopianbHOT rpomaam Ha 2021 pik.

3. KOHTpONb 3a BMKOHAHHAM pilleHHA MOKMacTh Ha 3acTyMHWMKA MICbKOro
rofIoBv 3 NTaHb AiANIbHOCTI BUKOHABUMX OpraHis pagu AHApiA M’ATHMLBKOrO.

CekpeTap MICbKOT pagm AHaTtonin KYPTEB



Jopatok 1

[0 pilleHHA BUKOHABYOrO0

KOMITeTy MICbKOT pagm
Ne

3MiHN 40 AOXO0AIB 6HO4KETY MICbKOT TepuTopianbHOT rpomagn Ha 2021 pik 3a
paxyHOK Cy6BeHL il

08562000000
(ko 6rogxeTy)

Ko HalimeHyBaHH# 3rigHo 3 Knacudikauieto goxoais
A 6rooKeTy
1 2
40000000  OchiLLiliHi TpaHchepTH
41030000 Cy6BeHLiT 3 fepXaBHOr0 6O4KeTY
Cy6BeHLia 3 epxaBHOro 610 4XeTy MicLeBUM 6loaxeTam Ans
41031400 peanisayii NnpoekTiB B pamkax HagssuyaHoT KpegUTHOT
nporpamu Ans BiJHOBNEHHS Y KpaiHu

X Pasom goxopgis

[OupekTop genapTameHTy (hiHaHCOBOT Ta
OO XKETHOT NONITUKN MICbKOT pagu

Ycboro

3
-955 735

-955 735

-955 735

-955 735

(rpu.)
CneuianbHuii hoHg
3aranbHuit GoHA y TOMy uuncnl
yCboro 6romxeT
PO3BUTKY
4 5 6

X -955 735 -955 735

X -955 735 -955 735

-955 735 -955 735
-955 735 -955 735

Onbra BATIC



08562000000
Kog, 6romKeTy

KOA Koa Tunosoi
TporpamHol  nporpammor
Knacuikauii  knacupixayii
BUAATKIB Ta BupaTKis Ta

KPEAWTYBAHHS  KpeauTyBaHs

MiCLieBOro micuesoro
GlomkeTy GloxeTy
1 2
0600000
0610000
7000
7300
7360
0617366 7366

Koa
DyHKyioHan

Knacudikaui
i Bugarkis

KpeauTysaH
HA BlopxeTy

3

0490

HaiimeHyBaHH: FONOBHOTO PO3MopsAHIKA
KoWTiB MicLeBoro Groaxerty/
BiZiNOBi/JaNbHOr0 BUKOHABLA, HaliMeHyBaHHSA

" K BUAAT KM
610/pKETHOT Nporpamu 3rigHo 3 Tunosoio Ycboro
Lo . CMOXKMBaHHS
nporpamHoto knacugikalieto BUAaTKis Ta
KPeANTYBaHHSA MiCLIeBOr0 GHOAXETY
4 5 6

[lenapTaMeHT 0CBITU i HayKu 3anopisbKoi
MicbKoT pagn

[JlenapTameHT 0CBITU i HayKu 3anopisbKoi
MicbKoT pagmn

EKOHOMIYHa AiaNbHICTb

ByAiBHULTBO Ta perioHanbHWit po3BUTOK
BUWKOHaHHS iHBECTULiIHNX NPOeKTiB
Peanisauii npoekTis B pamkax HaassuuaiiHoi
KpeAUTHOT NporpamMu Ans BifHOBNEHHS
YKpaiHn

B TOMY unCni 38 paxyHoK Cy6BeHLii3
[lep>KaBHOro 6loA>KeTy Ans peanisauii
npoekTiB Bpamkax HajssuuaiiHot
KPeANnTHOT Nporpamin Ans BiJHOBNEHHS
Ykpaitn

Bcboro Buaartkis

JnpekTop genapTaMeHTy
(hiHaHCOBOT Ta 6HOAKETHOT
NONITUKN MICbKOT pagn

3MiHKU o po3noginy
BUAATKIB OIOIKETY MICbKOI TepUTOpianbHOI rpomaan Ha 2021 pik 3a paxyHOK Cy6BeHLLii

3aranbHuit hoHg

onnara npawi

3 HUX
KOMYHanbHi
BUAAT KN PO3BUTKY Ycboro
nocnyru ta
eHeproHocii
8 9 10
-955735
-955735
-955735
-955735
-955735
-955735
-955735
-955735

y TOMYy uuchi
Glo/KET PO3BUTKY

n
-955735
-955735
-955735
-955735
-955735
-955735
-955735
-955735

Jopatok 2
[0 PiLLIEHHA BWKOHABYOro KOMITETY
MiCbKOI paju

Ne

CneuianbHWii GoHa

BMaaTKn
Cno>XueaHHa

3 HUX
KOMYHanbHi
onnata npaui nocnyru ta
eHeproHocii
13 14

Onbra BAl'IC

BUAATKN PA3OM
po3BUTKY
15 16
-955735 -955735
-955735 -955735
-955735 -955735
-955735 -955735
-955735 -955735

-955735 -955735

-955735 -955735

-955735

-955735



Honatok 3 _
[0 PiLUeHHA BMKOHABYOI0 KOMITETY
MiCbKOT pagu

Ne

3MiHKM 06cAary 6roLKeTy MICbKOT TepuTopianbHOT rpoMagn Ha 2021 pik 3a paxyHOK Cy6BeHLiT 3
[lep>XaBHOro 610KeTy Ha peasnisauito MPoeKTIB y paMmkax Haa3smnuanHoi KpeguTHOT
nporpamu Ans BiAHOBJIEHHA Y KpaiHn

08562000000
Kof GromKeTy

Kog Kog Tunogoi o . 3miHa obcary Buaatkis
Koa HaiimeHyBaHHSA r0NI0BHOT0 PO3NOPSAAHUKa KOLITIB .
MporpamHoi  nporpamHoi GLO/KETY PO3BUTKY, AKi

knacnikauii  knacudikayii PyHKUIOHMEH  yjcieBoro 6loKeTy/ BiNOBiAanbHOr0 BUKOHaBLS,

oi knacudikayii " N . HalimenyBaHHs 06'ekTa 6yiBHuLTBa / BUA ByAiBenbHUX po6iT, y TOMy uucni CMpsAMOBYIOTHCS HA
swpardisTa  swpardista LT HaliMeHyBaHHS GIOPKETHOT Nporpamu 3rifHo 3 IDOEKTHI DOGOTH 6y iBHNLTEO 06'eKTa
feAUTYBaHHA  "eqUTYBaHHA «peantysanna 1 WMOBOIO MPOTPaMHOI0 Knacudikayieio BUAATKIB Ta P P A 4 ) _y
micuesoro micyesoro . 6loKeTHOMY nepioai,
Gloaxety KPeANTYBaHHSA MICLLEBOr0 GHoZKeTy
Gloaxety Gloaxety TPUBEHb
1 2 3 4 5 6
[JlenapTameHT 0CBITU i HayKu 3anopisbKoi
0600000 06 MicbKOT pagun -955 735
[JlenapTaMeHT OCBITU i HayKu 3anopizbKoi
0610000 MicbKoT pagn -955 735
7000 EKOHOMiYHa AiNbHICTb -955 735
7300 ByaiBHULTBO Ta perioHanbHWi po3BUTOK -955 735
7360 BUKOHaHHS iHBECTULIAHNX NPOEKTIB -955 735

PeanisauiinpoekTis Bpamkax HagssuuaitHoi

0617366 7366 0490 KpeAMTHOT Nporpamn Ans BiAHOBNEHHs YKpaiHn -955 735
Peanisayii npoekTiB B pamkax HagssuuaiiHoi PekoHcTpyKuis 6yaiBni Micbkoro Manaty AUTAYOT Ta IOHALbKOT TBOPYOCTI 3a
0617366 7366 0490 KpeauTHOT Nporpamn AN BiAHOBNEHHS YKpaiHn afipecoto: nn.JleHiHa, 1B M.3anopixka 92 135
KanitanbHnii peMoOHT npumilieHb 6yziBni 3anopisbKoi 3aranbHOOCBITHLOT
Peanisayii npoekTiB B pamkax HaassuuaiiHoi wkonm Ne 53 I-11 cTyneHis, 3a agpecoto M.3anopixoks, Byn.LLeByeHka,123.
0617366 7366 0490 KpeAWTHOT Nporpamu Ans BiAHOBNEHHS YKpaiHn KopurysaHHs -1 047 870
YCbOro -955 735

[unpekTop genapTameHTy (piHaHCOBOT Ta

. . : . Onbra BATIC
OO PKETHOT MONITUKM MICbKOT pagm





